江苏省医学会
苏医会学（2017）第 04 号

江苏省第一次脑血管病学术会议通知

各有关医疗单位：

江苏省第一次脑血管病学术会议将于 2017 年 5 月 12 日～14 日

在江阴召开，会议除进行学术交流、还将邀请国内著名专家作专题学术

讲座。到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得相应的省级继

续医学教育 I 类学分。欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参加！现

将参会有关事项通知如下：

一、您单位 同志所撰论文（见附条）经专家评审

被录用参加本次大会发言，务请制作多媒体演示盘（PPT）,做好发言准

备(8 分钟)。交流论文将由大会筹备组统一汇编成册。

二、江苏省医学会脑卒中分会第一届委员会委员为本次会议的正式

代表。报到当日（5 月 12 日）16:30～18:00 召开分会全体委员会议，

务请准时出席。

三、参加会议的代表每人交注册费（培训费）600 元，住宿统一安

排，费用自理（按包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

四、时间：2017 年 5 月 12 日下午报到，13 日全天、14 日上午开

会，14 日下午撤离。

五、地点：江阴黄嘉喜来登酒店

（江阴市滨江中路 333 号，电话：0510-86998888）

六、凡要求参加会议的同志请在网上注册，以便会务组做好组织接

待工作。有关会议的最新信息亦请登录会议网页查询。

（登录 http://www.jsma.net.cn，从学术会议专区进入网页）

联系人：江苏省医学会学术会务部徐秋云，电话/传真：

025-83620692,手机：15050542928。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会脑卒中分会

2017 年 4月 6日